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Punkt 1: Godkendelse - Revideret udmøntning, Flex Teams

1-40-72-2901-24

Resumé

I aftalen om budget 2026 for Region Nordjylland fremgår blandt andet følgende under afsnit om hjælp og støtte til socialt
udsatte borgere: 

"Budgetpartierne er optaget af at styrke den sociale indsats i Region Nordjylland og afsatte ifm. Budget 2025 derfor 4
mio. kr. til etablering af Flexteams på regionens hospitaler. Flexteams er et sygeplejefagligt og socialfagligt tilbud, der
tilbyder målrettet støtte til socialt udsatte patienter med komplekse behandlingsforløb – på tværs af specialer og sektorer.
Med budget 2026 styrkes de nyetablerede Flexteams med 2,5 mio. kr. med henblik på ansættelse af socialarbejdere som
støtte til patienter, der lever med udsathed og har behov for en høj grad af koordination i deres forløb. Det kan være
patienter med overforbrug af alkohol, stofbrug, dobbeltdiagnoser, hjemløshed eller andre komplekse livsforhold". 

Sundhedsudvalget behandlede den 9. december 2025 sag om udmøntning af de nye midler til Flexteams i budget 2026.
Da det ikke var muligt at opnå fuld enighed i udvalget om beslutningen, forelægges sagen til beslutning i
Forretningsudvalget i revideret form, hvor den konkrete udmøntning til Aalborg Universitetshospital er ændret. 

Kontorchef Daniel Kjærgaard Simonsen, Sundhedsplanlægning, deltager under punktets behandling.

Sagsfremstilling
I 2025 blev der etableret Flexteams på hospitalerne i Region Nordjylland. Det skete med afsæt i en politisk beslutning, hvor der med
budget 2025 blev afsat 2 mio. kr. årligt til et sundhedsfagligt tilbud forankret i akutmodtagelserne og 2 mio. kr. til et socialfagligt
tilbud.

Forud for etablering af Flexteams var en proces med inddragelse af Udsatterådet, hvor organisationer fremkom med ønsker til, hvad
de mest socialt udsatte og sårbare borgere har brug for, når de er kontakt med det behandlende sundhedsvæsen. Derudover blev der
afviklet en workshopdag med deltagelse af politikere samt repræsentanter fra hospitaler, kommuner, almen praksis og organisationer.
På dagen fremkom en række gode idéer til indsatser og fokusområder.

Flexteams blev herefter etableret i foråret 2025 som et team med en kombination af socialfaglige og sundhedsfaglige kompetencer. 

Med budget 2026 blev der truffet politisk beslutning om at styrke Flexteams med 2,5 mio. kr. årligt. Målet er at ansætte yderligere
medarbejdere med socialfaglige kompetencer, som kan støtte udsatte patienter med komplekse behov og sikre en høj grad af
koordination i deres behandlingsforløb. Dette omfatter f.eks. patienter med alkohol- eller stofmisbrug, dobbeltdiagnoser, hjemløshed
eller andre udfordrende livssituationer.

Aalborg Universitetshospital

Aalborg Universitetshospital har i 2025 haft gode erfaringer med ansættelse af medarbejdere med erfaring fra psykiatrien samt
medarbejdere med socialfaglige kompetencer ind i opgaveløsningen i Flexteamet. Med de nye midler fra 2026 og frem udbredes
Flexteamet til at blive et tilbud i hospitalets ambulatorier, hvor der er en forventning om, at der også blandt de kronisk syge er en
række patienter, som har vanskeligt ved at følge behandlingen, herunder møde op til kontrolbesøg og ambulant behandling.

Udmøntningen af 2025 budgetmidler bidrog i alt med tilførsel af 3,6 socialsygeplejerske normering og med 2,1 socialrådgiver
normering. Med den nye udmøntning af 2026 budgetmidler lægges op til at robustgøre den socialfaglige indsats ved at
socialrådgiverfunktionen opnormeres med yderligere 1,6 normering, fordelt på alle tre matrikler Hobro, Thisted og Aalborg. 

Derudover tilføres Flexteamet social- og sundhedsassistenter, svarende til ca. 2 årsværk i alt.  De efterspurgte kompetencer vil være
erfaringer med særlig vægt på psykisk sygdom, herunder:

Arbejde med udsatte og sårbare patienter/borgere og interesse for målgruppen
Observationer af patienter med rusmiddelproblematikker
Tværsektorielt samarbejde med kommuner og civilsamfundsorganisationer
Observationer af årsagssammenhænge, virkning og bivirkninger af medicinsk behandling

 
Regionshospital Nordjylland
 
Regionshospital Nordjylland etablerede i 2025 deres Flexteam som en fortsættelse af det eksisterende tværfagligt sammensatte
rusmiddelteam, men med udbygning til at omfatte alle patientgrupper med udsathed. 
 
Udmøntningen af 2025 budgetmidler bidrog med 0,6 socialrådgiver normering og med 0,6 socialsygeplejerske normering. 



 
I 2026 ønsker hospitalet i særlig grad at udbygge og robustgøre socialrådgiverfunktionen samt i noget mindre grad
socialsygeplejerskefunktionen. Størstedelen af midlerne anvendes til ansættelse af yderligere én socialrådgiver, forbeholdt patienter
med udsathed. Dette øger Flexteamets tilgængelighed og fleksibilitet samt sikrer faglig sparring for de ansatte socialrådgivere. 
 
Den sidste del af midlerne anvendes til opnormering af socialsygeplejersken. Dette frigør yderligere ressourcer til den tværgående
funktion på hospitalet, hvor socialsygeplejersken fungerer som ressourceperson og tovholder for afdelingernes nøglepersoner inden
for området.
 
Med den nye udmøntning af 2026 budgetmidler lægges op til at robustgøre socialrådgiverfunktionen med yderligere 0,6 normering
og socialsygeplejerskefunktionen med yderligere 0,2 normering. 

Økonomi

 Socialrådgiver Social- og
Sundhedsassistent Socialsygeplejerske

Aalborg
Universitetshospital    

Aalborg matrikel 0,54 mio. 0,48 mio.  

Hobro matrikel 0,12 mio. 0,12 mio.  

Thisted matrikel 0,36 mio. 0,36 mio.  

I alt 1,02 mio. 0,96 mio.  

    

Regionshospital
Nordjylland 0,36 mio.  0,12 mio.

Midler til fordeling er hhv. ca. 2 mio. kr. til Aalborg Universitetshospital i alt samt ca. 0,5 mio. kr. til Regionshospital
Nordjylland. En fuldtidsstilling beregnes til 0,6 mio. kr., gældende for socialrådgivere. For social- og sundhedsassistenter
er beregningen 0,45 mio. kr. for en fuldtidsstilling. 

Aalborg Universitetshospital bemærker, at såvel somatik som psykiatri styrkes i Aalborg med tilførsel af ekstra
socialrådgiver ressourcer. Derudover tilføres social- og sundhedsassistent ressourcer. Den præcise fordeling aftales
nærmere. I Hobro og Thisted er det de somatiske socialrådgiver ressourcer, der styrkes. 

Politisk behandlingsplan

Forretningsudvalget - 2. marts 2026

 

Indstilling

Det indstilles, at Forretningsudvalget: 

1. Godkender udmøntningen af 2,5 mio. kr. i budget 2026 til socialfaglig styrkelse af Flexteams med afsæt i
hospitalernes konkrete forslag. 

Beslutning

Indstillingen blev godkendt. Forretningsudvalget ønsker længere fremme at modtage en tilbagemelding på, hvilken effekt
ordningen har.

Pia Buus deltog ikke i sagens behandling.



Punkt 2: Godkendelse - Organisering af vaccinationsindsatsen i 2026

1-31-72-654-24

Resumé
Regeringen har besluttet at fortsætte med et treårigt sæsonvaccinationsprogram for COVID-19 og influenza, som forankres i
regionerne, og der er afsat midler hertil på finansloven 2026 for 2026-2028. I Region Nordjylland er denne opgave forankret i De
Regionale Vaccinationscentre, hvilket den har været siden under pandemien i 2020.

Der afsættes 645 mio. kr. i 2026, 743 mio. kr. i 2027 og 748 mio. kr. i 2028 til indsatsen. Det er endnu uklart hvor stor en andel af
midlerne der går til indkøb af vacciner og de nationale indsatser, og hvor stor en andel der går til den regionale indsats. Det forventes
dog at blive i samme niveau som de to foregående sæsoner hvor der i 2024 og 2025 blev afsat henholdsvis 250 mio. kr. og 265 mio.
kr.

Forretningsudvalget præsenteres forslag til organisering af opgaven i 2026. 

Sagsfremstilling
Regeringen har besluttet at fortsætte med et treårigt sæsonvaccinationsprogram for COVID-19 og influenza, som forankres i
regionerne, og der er afsat midler hertil på finansloven 2026 for 2026-2028. Hidtil har der været afsat midler til sæsonvaccination for
et år ad gangen og man håber at man med den treårige bevilling kan sikre kontinuitet og økonomisk effektivitet for regionerne,
samtidig med at borgerne oplever et genkendeligt tilbud.

Principperne for organiseringen af de kommende sæsoner vil ligne dem fra sidste sæson. Det betyder, at der skal skabes et
lettilgængeligt vaccinationstilbud af høj kvalitet med høj tilslutning, minimalt vaccinespild og en robust geografisk dækning, så alle
borgere har let adgang til et vaccinationssted i borgernes lokalområde.

De kommende vaccinationssæsoner skal ligesom sidste år organiseres i regionale vaccinationscentre og suppleres af et antal mindre
vaccinationssteder under en privat leverandør. Den private leverandør skal findes gennem et tværregionalt udbud koordineret af
Region Midtjylland, som annonceres medio marts. Af hensyn til sammenlægningen af Region Sjælland og Region Hovedstaden vil
det kommende udbud være etårigt og altså kun dække 2026. Der forventes kontraktindgåelse inden sommerferien 2026, hvorefter der
udmeldes hvem den private leverandør for 2026 vil være.

I Nordjylland har sæsonvaccination været organiseret i De Regionale Vaccinationscentre siden pandemien i 2020. Gennem årene har
organisationen løbende tilpasset sig opgaven til den måde sæsonvaccinationen driftes i dag.

Foruden selve vaccinationerne varetager De Regionale Vaccinationscentre selv de fleste opgaver relateret til sæsonvaccinationen,
herunder:

Regional Vaccinationshotline til tidsbestilling og booking af vaccination i eget hjem
Koordination og udførsel af udkørende vaccinationstilbud:

Vaccination i eget hjem – Tilbud til borgere der ikke er i stand til at komme ned i et vaccinationscenter

Vaccination på plejehjem og botilbud i alle 11 kommuner, hvor De Regionale Vaccinationscentre står for kontakt med
kommunerne og planlægning af effektive ruter rundt i regionen.

Koordinering med samarbejdspartnere, bl.a. kommunerne, specialsektoren, hospitalerne, private leverandører og nationale
indsatser.

Fordeling og koordinering af vaccinationskapacitet ved den private leverandør

 
Erfaringen er at det fungerer rigtig godt med en samlet drift hvor man gennem de seneste år har formået at skabe en effektiv
organisering til fordel for borgerne i hele regionen. I den netop afsluttede sæson 2025 blev der i Region Nordjylland i løbet af de 12
uger vaccinationssæsonen varede, givet ca. 210.000 vaccinedoser fordelt på ca. 115.000 borgere.

Der er lavet en intern evaluering af vaccinationsindsatsen i Region Nordjylland i 2025. Evalueringen er vedlagt som bilag.
Erfaringerne fra 2025 viser at organiseringen af opgaven har fungeret godt. Tilslutningen er på niveau med landsgennemsnittet, hvor
der i Nordjylland har været en tilslutning på 73% mod et landsgennemsnit på 74% for målgruppen (+65 år og plejehjem). Der har
været en generel oplevelse af tilfredshed med tilrettelæggelsen af vaccinationsindsatsen hos både borgere, kommuner og den private
leverandør.

På baggrund af erfaringerne foreslås der en lignende tilgang og organisering af opgaven i 2026 med 11 regionale vaccinationscentre
(1 i hver kommune) suppleret af en privat leverandør, der som udgangspunkt tilvejebringer ca. 20 % af kapaciteten. Kapaciteten hos



den private leverandør foreslås igen at blive placeret i byer, hvor der ikke er et regionalt vaccinationscenter. Dette for at sikre en jævn
geografisk fordeling af kapaciteten, der sikrer et nært tilbud til så mange borgere som muligt.

Det foreslås samtidig, at planlægningen af 2027-2028 allerede starter i efteråret 2026, så der sikres en tidlig inddragelse af
Forretningsudvalget og de to Sundhedsråd. Dette vil sikre tid til politiske proces for fastlæggelse af rammer i god tid inden det fælles
regionale udbud for 2027 annonceres. Det vil i 2027 fortsat være Forretningsudvalget, som fastlægger fordelingen mellem regional
og privat kapacitet (den nuværende 80/20), mens Sundhedsrådene fra 2027 og frem vil træffe beslutning om placering af
vaccinestederne. 

Den faglige ramme for 2026

Der forventes ikke ændringer til den faglige ramme som i 2025 bl.a. indebar:

Målgruppe: Målgruppen forventes at være den samme som i 2025 de kommende år. (+65 år samt særligt sårbare)

Sæsonens længde: Forventes at ligge i samme periode, dvs. 1. oktober til 20. december

Vaccinetyper: Det forventes at der som tidligere år er variantopdaterede vacciner for både covid-19 og influenza.

Økonomi
Der er afsat henholdsvis 645 mio. kr. i 2026, 743 mio. kr. i 2027 og 748 mio. kr. i 2028. Disse beløb er til den samlede indsats inkl.
indkøb af vacciner og den nationale indsats. Det er endnu ikke meldt ud hvor meget der går til regionernes opgave, men det forventes
at ligge i samme niveau som 2024 og 2025 hvor der var afsat henholdsvis 250 mio. kr. og 265 mio. kr. Midlerne fordeles mellem
regionerne efter bloktilskuddets fordelingsnøgle

De Regionale Vaccinationscentre, Region Nordjylland, har i de 2 foregående sæsoner tilvejebragt et lettilgængeligt
vaccinationstilbud af høj kvalitet og en robust geografisk dækning inden for den økonomiske ramme. Det er derfor også
forventningen at det med den foreslåede organisering vil kunne sikres at indsatsen i 2026 kan afholdes inden for den økonomiske
ramme.

Politisk behandlingsplan

Forretningsudvalget 2. marts 2026

Indstilling

Administrationen indstiller, at Forretningsudvalget:

1. Godkender forslaget til organisering af vaccinationsindsatsen 2026.

Beslutning

Indstillingen blev godkendt.

Pia Buus deltog ikke i sagens behandling.

Bilag

Evaluering af sæsonvaccinationsindsatsen 2025



Punkt 3: Godkendelse - Høringssvar vedr. Aalborg Handelsskoles ønske om
at nedlægge finansuddannelsen

1-33-70-1307-24

Resumé

Aalborg Handelsskole har i en årrække haft udbudsretten til finansuddannelsen. Der har dog ikke været optag på
uddannelsen i mange år, og derfor ønsker skolen at nedlægge udbuddet af finansuddannelsen.

Regionsrådet har en koordinerende rolle på ungdomsuddannelsesområdet. Derfor skal Regionsrådet høres forud for både
oprettelse og nedlæggelse af ungdomsuddannelser, herunder erhvervsuddannelsernes grundforløb. Når Aalborg
Handelsskole har modtaget Regionsrådets høringssvar, sender de deres samlede redegørelse til Styrelsen for Undervisning
og Kvalitet.

Administrationen indstiller, at Udvalg for Miljø, Mobilitet og Uddannelse indstiller til Forretningsudvalg og Regionsråd
at godkende vedlagte udkast til høringssvar.

Fra Administrationen deltager vicekontorchef Charlotte B. Nielsen under punktet.

Sagsfremstilling

Pga. sin koordinerende rolle på ungdomsuddannelsesområdet skal Regionsrådet høres forud for både oprettelser og
nedlæggelser af uddannelsesudbud. Regionsrådet skal lægge særlig vægt på, at der er et tilstrækkelig og varieret
uddannelsesudbud i regionen.

Aalborg Handelsskole har kontaktet Regionsrådet, fordi de ønsker at afgive udbudsretten og dermed nedlægge
uddannelsesudbuddet af Finansuddannelsen. Ønsket begrundes med, at der i mere end 12 år ikke har været optag på
uddannelsen (se bilag 2 tabel 1, der viser de uddannelser, hvor Aalborg Handelsskole har haft optag fra 2012-2025). Det
eneste sted i landet, hvor der er stabilt optag med god volumen er IBC i Kolding (se bilag 2 tabel 2, der viser de skoler,
der har haft optag på finansuddannelsen i årene 2012-2025).

Traditionelt set har eleverne på finansuddannelsen fået læreplads og job i bankerne. I dag rekrutterer langt de fleste banker
deres nye medarbejdere fra finansøkonom- og finansbacheloruddannelserne, altså korte og mellemlange videregående
uddannelser. Søgningen til disse uddannelser er steget de seneste år (se bilag 3 som viser søgningen til de videregående
finans-uddannelser). Ovenstående har medført en markant tilbagegang i efterspørgslen efter finansuddannelsen.

Administrationens vurdering
Der er ikke tegn på, at bankerne vil ændre deres rekrutteringsmønstre og igen begynde at efterspørge erhvervsuddannede
medarbejdere med finansuddannelsen.

Administrationen vurderer derfor, at det er tegn på rettidig omhu, at Aalborg Handelsskole ønsker at afgive udbudsretten
og dermed nedlægge finansuddannelsen.

Politisk behandlingsplan

Udvalg for Miljø, Mobilitet og Uddannelse 3. februar
Forretningsudvalget 2. marts 
Regionsrådet 23. marts

 
 

Indstilling

Administrationen indstiller, at Udvalg for Miljø, Mobilitet og Uddannelse indstiller, at Forretningsudvalget og
Regionsrådet

1. Godkender vedlagte udkast til høringssvar.

Beslutning fra Udvalg for Miljø, Mobilitet og Uddannelse 2026-2029, den 3. februar 2026, punkt 8:



Udvalg for Miljø, Mobilitet og Uddannelse godkendte indstillingen.

Gitte Bundgaard deltog ikke under punktets behandling.

Beslutning

Indstillingen blev godkendt.

Pia Buus deltog ikke i sagens behandling.

Bilag

Fra Aalborg Handelsskole_Anmodning om høringssvar vedr. nedlæggelse af udbudsret til Finansuddannelsen

Tilgang til Aalborg Handelsskoles uddannelser og til finansuddannelsen på landsplan

Søgetal til videregående uddannelser

Udkast_Høringssvar fra Regionsrådet_23feb2026



Punkt 4: Godkendelse - FOF Aalborg søger om driftsoverenskomst inden for
FVU-digital

1-52-76-8-24

Resumé

Regionerne har en koordinerende rolle inden for ordblindeundervisning (OBU) og forberedende voksenundervisning
(FVU). Derfor skal?Regionsrådet høres, før VUC'erne indgår nye driftsoverenskomster med andre institutioner på disse
områder.  

Thy-Mors HF & VUC og HF & VUC Nord er driftsherrer på OBU- og FVU-området og har begge driftsoverenskomst
med en række aktører for at sikre en bred spredning af tilbuddet om OBU og FVU - både ift. geografi og målgrupper.  

FOF Aalborg søger om driftsoverenskomst inden for FVU-digital i det dækningsområde, der hører ind under HF & VUC
Nord. Uddannelsesudvalget for de to VUC'er anbefaler, at der indgås driftsoverenskomst.  

Administrationen indstiller, at Udvalg for?Miljø Mobilitet og Uddannelse indstiller, at Forretningsudvalg og?Regionsråd
støtter HF & VUC Nords indgåelse af driftsoverenskomst med?FOF Aalborg. 

Fra Administrationen deltager vicekontorchef Charlotte B. Nielsen under punktet.

Sagsfremstilling

Ansvaret 
Thy-Mors HF & VUC og HF & VUC Nord har ansvaret for ordblindeundervisning (OBU) og forberedende
voksenundervisning (FVU) i?Nordjylland. Begge har indgået 
driftsoverenskomster med en række andre aktører for at sikre den bedste spredning af tilbuddet. De andre aktører kan
være erhvervsskoler, specialskoler, oplysningsforbund m.fl. 

Det er således VUC'ernes ansvar at sikre et tilstrækkeligt udbud, både geografisk og ift. forskellige målgrupper i deres
dækningsområde. 

Den koordinerende rolle 
Regionerne har en koordinerende rolle inden for OBU og FVU. Koordineringen vedrører både den geografiske placering
af udbuddet og kapaciteten. Dette skal sikre, at der er et tilstrækkeligt og varieret tilbud til alle, der har behov for OBU og
FVU. Derfor skal?Regionsrådet høres, før VUC'ernes bestyrelser indgår nye driftsoverenskomster.  

Ansøgning om driftsoverenskomst
HF & VUC Nord har modtaget en ansøgning fra FOF Aalborg, der ønsker at indgå driftsoverenskomst inden for FVU-
digital. FOF Aalborg vil udbyde aktiviteten på sin adresse på Hobrovej i Aalborg SV, 9200. Målgruppen er primært
voksne over 50 år, som har utilstrækkelige digitale færdigheder, og som specifikt har behov for at forbedre sig.  

HF & VUC Nord og Thy-Mors Hf & VUC har gennemgået ansøgningen om driftsoverenskomst og drøftet den på det
fælles Uddannelsesudvalgsmøde d. 5. november 2025. Det er Uddannelsesudvalgets indstilling, at FOF Aalborg skal
have driftsoverenskomst inden for FVU-digital med HF & VUC Nord. Kvaliteten omkring undervisningen og ledelsen er
i orden. Uddannelsesudvalget indstiller, at FOF Aalborg skal have driftsoverenskomst med en forudsætning om, at
minimumsaktiviteten på 5 årskursister bliver opnået i løbet af de første to kursusår.  

Politisk behandlingsplan

Udvalg for Miljø Mobilitet og Uddannelse 3. februar 2026 
Forretningsudvalget 2. marts 2026
Regionsrådet 23. marts 2026 

 

Indstilling

Administrationen indstiller, at Udvalg for?Miljø Mobilitet og Uddannelse indstiller, at Forretningsudvalget og?
Regionsrådet 



1. Godkender, at HF og VUC Nord indgår driftsoverenskomst med FOF Aalborg vedr. FVU digital  

Beslutning fra Udvalg for Miljø, Mobilitet og Uddannelse 2026-2029, den 3. februar 2026, punkt 9:

Udvalg for Miljø, Mobilitet og Uddannelse godkendte indstillingen.

Beslutning

Indstillingen blev godkendt.

Pia Buus deltog ikke i sagens behandling.

Bilag

Ansøgning om driftsoverenskomst inden for FVU-digital – FOF Aalborg

Uddannelsesudvalgets udtalelse



Punkt 5: Godkendelse - Underskriftsbemyndigelse

0-9-11-25

Sagsfremstilling

I henhold til regionslovens § 16, jf. den kommunale styrelseslov § 32, skal dokumenter vedrørende køb og salg af fast
ejendom, låneoptagelse og garantiforpligtelser underskrives af formanden for Regionsrådet, eller 1. eller 2. næstformand
for Regionsrådet sammen med en person, der er bemyndiget dertil af Regionsrådet.

Med nye 1. og 2. næstformænd for Regionsrådet er der behov for en justering af underskriftsbemyndigelsen.

Det foreslås, at følgende underskriftsbemyndiges:

Regionens navn Region Nordjylland

 

 Politiker  Personer bemyndiget af Regionsrådet

1 Mads Duedahl, regionsrådsformand A Jakob Krogh, regionsdirektør

2 Gitte Bundgaard, 1. næstformand B Anne Bukh, koncerndirektør

3 Lene Linnemann, 2. næstformand C Mette Jensen, koncerndirektør

4  D  

5  E  

 

Region Nordjylland kan forpligtes på følgende vis:

1 kan tegne i forening med: A eller B eller
C

A kan tegne i forening med: 1 eller 2 eller
3

2 kan tegne i forening med: A eller B eller
C

B kan tegne i forening med: 1 eller 2 eller
3

3 kan tegne i forening med: A eller B eller
C

C kan tegne i forening med: 1 eller 2 eller
3

 

Politisk behandlingsplan

Forretningsudvalget - 2. marts 2026
Regionsrådet - 23. marts 2026

Indstilling

Administrationen indstiller, at Forretningsudvalget og Regionsrådet:

1. Godkender, at de i sagsfremstillingen nævnte medlemmer af Regionsrådet henholdsvis Direktionen i Region
Nordjylland underskriftsbemyndiges i henhold til regionslovens § 16, jf. den kommunale styrelseslov § 32, stk.1.



Beslutning

Indstillingen blev godkendt.

Pia Buus deltog ikke i sagens behandling.



Punkt 6: Orientering

1-00-10-25

Beslutning

Følgende emner blev nævnt under dette punkt på Forretningsudvalgets møde den 2. marts 2026:

Afbud. Der var afbud fra Pia Buus.

Indflytning i Hospitalsbyen. Jakob Krogh og Mette Jensen gav en status. Der følges tæt op, og der foretages løbende
nødvendige justeringer, herunder i operationskapaciteten.

Udpegninger. Der var en kort drøftelse af udpegningerne til Videnskabsetisk Komité.



Punkt 7: Underskrift af mødeprotokol

1-00-10-25
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